

REPERTUAR KONCERTU ŻYCZEN

Uwaga radiosłuchacze! Za chwilę zapoznamy państwa z repertuarem muzycznym koncertu życzeń na środę 12 marca - godzinę 16.15. Oto

melodie i piosenki przewidziane na ten dzień :

"Cygański wóz" - /Fragment/

"Serenada" Tossellego - /Fragment/

"Nie mogę przestać kochać" - /Fragment/

"Zakochani są wśród nas" - /Fragment/

"Przy kominku" - /Fragment/

"Tych lat nie odda nikt" - /Fragment/

Piosenka pt.:"Dobranoc" - /Fragment/

oraz walc Straussa "Nad pięknym modrym Dunajem" - /Fragment/

Nadaliśmy repertuar koncertu życzeń na środę 12 marca.

W przypadku zamówienia powinszowań na ten dzień opłatę w wysokości

50 złotych prosimy przesłać przekazem pocztowym pod adresem Polskie

Radio Bydgoszcz, Al. 1 Maja 48. Otrzymane na poczcie pokwitowanie

należy dołączyć do listu z proponowaną treścią życzeń i list przesłać

pod naszym adresem. Uwaga - życzeń anonimowych i podziękowań nie nadajemy.

Redakcja zastrzega sobie ponadto prawo do ewentualnych zmian:

proponowanego terminu nadania życzeń, utworu muzycznego oraz proponowanej

treści. Nasz adres: Polskie Radio Bydgoszcz Al. 1 Maja 48 Redakcja

Koncertów Życzeń.

BRE/ZU

12 lutego 1969r.

*Handwritten signature/initials in blue ink.*

STANISŁAW  
 14-9  
 RT

BYDGOSKIE RADIO - ECHO  
 =====

- ✓ 1/ Wiadomości - TEKSTY.
- ✓ 4/ Przed zimowym spływem kajakowym - TAŚMA ZU.
- ✓ 3/ Korespondencja z Ciechocinka - TAŚMA ZK.
- ✓ 2/ Wystawa książki UNESCO - TAŚMA KR.

BRE/ZU

12 lutego 1969r.

ZU/.

Cennymi zobowiązaniami produkcyjnymi oraz czynami społecznymi witają ZSL-owcy województwa bydgoskiego zbliżający się Kongres Zjednoczonego Stronnictwa Ludowego. Wartość realizowanego czynu wynosi około 10 milionów złotych. Okres zimy wykorzystywany jest na gromadzenie materiałów budowlanych potrzebnych do budowy nowych świetlic, szkół oraz dróg lokalnych.

Na przykład w Bursztynowie w powiecie grudziądzkim miejscowe Koło ZSL wspólnie z członkami podstawowej organizacji partyjnej biorą udział w budowie domu nauczyciela. Obecnie na odbywających się zebraniach kół Stronnictwa, w czasie których omawiany jest projekt uchwały kongresowej, podejmowane są dodatkowe zobowiązania.

KR/.

Specjalna instalacja wprowadzona w Toruńskich Zakładach Przemysłu Nieorganicznego "Polchem" umożliwia wykorzystanie dla celów gospodarczych gazów wydzielających się podczas produkcji kwasu siarkowego. Upowszechnienia tej metody w innych zakładach chemicznych całego kraju poświęcona była konferencja naukowa, jaka się dzisiaj odbyła w Toruniu. Autorem projektu tej instalacji jest profesor doktor Stanisław Żurkowski, który mówił o możliwości stosowania tego rodzaju urządzeń. Konferencja zebrała przedstawicieli 50-ciu zakładów chemicznych z całego kraju.

ZU/.

Statystyczny mieszkaniec województwa bydgoskiego zrealizował w ubiegłym roku czyny społeczne wartości 242 złotych. Ogółem w przeliczeniu na pieniądze czyny społeczne zrealizowane w województwie osiągnęły wartość około pół miliarda złotych. Dzięki inicjatywie i udziałowi ludności w pracach społecznych \_ zbudowano na Pomorzu przeszło 200 kilometrów nowych dróg lokalnych, wzbogacono szkoły o kilkadziesiąt pomieszczeń do nauki, oddano do użytku w kilku wsiach wodociągi, świetlice, 34 remizy strażackie.

Wynikiem masowego udziału mieszkańców w czynach społecznych są również tego rodzaju niewymierne efekty jak podniesienie wyglądu estetycznego miast, wsi i osiedli.

BRE/ZU

12 lutego 1969r.

ZU/.

Obfite opady śniegu na południu i północy kraju spowodowały opóźnienia w kursowaniu pasażerskich pociągów dalekobieżnych.

Dzisiaj na bydgoski dworzec z opóźnieniem sięgającym od godziny do kilkunastu minut - przyjeżdżały pociągi z Krakowa, Katowic, Wrocławia.

Natomiast na ogół regularnie kursowały dzisiaj pociągi lokalne

oraz normalnie bez zakłóceń odbywa się ruch towarowy w rejonie węzła

PKP Bydgoszcz.

ZU/.

A teraz przez chwilę pragniemy zająć uwagę naszych słuchaczy sprawami bezpieczeństwa ruchu drogowego. Przy obecnym stałym rozwoju motoryzacji w naszym kraju zachodzi szczególnie pilna potrzeba wspólnego działania na rzecz zmniejszenia ilości wypadków, a tym samym zmniejszenia ilości ludzkich tragedii. Jak dowodzi codzienna praktyka wciąż jeszcze zbyt często opinia publiczna alarmowana jest groźnymi wypadkami drogowymi spowodowanymi zwykłą lekkomyślnością. Bo jakże inaczej nazwać całą serię katastrof, których sprawcami są kierowcy prowadzący samochody w stanie nietrzeźwym, bądź też popisujący się brawurową jazdą. Takich wypadków z całą pewnością można uniknąć. <sup>bardziej</sup> zdecydowaną większość Tym ~~więcej, że~~ ~~działających~~ ~~w~~ ~~większości~~ ludzi zajmujących się zawodowo, bądź też z amatorstwa, prowadzeniem samochodów - zdaje sobie sprawę z ~~ujemnych skutków~~ ~~alkoholu~~ ~~wpływających~~ ~~na~~ ~~stan~~ ~~psycho-~~ ~~fizyczny~~ ~~kierowcy~~ . Mnóstwo literatury wydano na ten temat, z której dowodnie wynika, że alkohol wypity nawet w małych ilościach ~~stępnia~~ <sup>stępnia</sup> ~~stępnia~~ refleks, opóźnia decyzję z it,d itd., przede wszystkim jednak smutna i tragiczna statystyka dowodzi, jakie to niebezpieczeństwo stwarza pijany kierowca.

Nieczęsto jednak uświadamiamy sobie, że w równym stopniu takie samo zagrożenie powoduje pijany przechodzień poruszający się po drodze. I to zarówno nie panujący nad sobą przechodzień na ruchliwej ulicy miasta, czy też na bezludnej drodze. Dobrze wiedzą o tym kierowcy, gdy w ostatniej chwili przed samochodem wyrasta z ciemności osoba bezwiednie poruszająca się. Najbardziej jednak przekonywająca jest milicyjna statystyka, z której wynika, że w ubiegłym roku z winy osób pieszych znajdujących się w stanie silnego zamroczenia alkoholem wydarzyło się 30 groźnych wypadków drogowych, które dla 11-tu osób zakończyły się śmiercią. Już pierwsze tygodnie roku bieżącego dostarczyły dalszych przykładów. ~~W tym czasie w późnych godzinach wieczornych~~  
~~w miejscach~~ Dążąc więc wspólnie do zmniejszenia liczby wypadków drogowych pamiętajmy zatem równie i o tym.